[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЛЁВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

396921 Воронежская область, Семилукский район, с. Перлёвка, улица Центральная, 54 тел. факс (47372) 76-1-68

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.07.2022года        №  33-р
с. Перлевка
Об утверждения плана мероприятий по
 выявлению и уничтожению очагов произрастания
 дикорастущих  наркосодержащих растений
 на территории Перлевского сельского поселения на 2022 год

В целях предотвращения распространения очагов дикорастущих наркосодержащих растений
1.Утверждить план мероприятий по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территорииПерлевского сельского поселения на 2022 год( Приложение№1).
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Перлевского сельского поселения                                           Д.А.Проскуряков

Приложение №1
к распоряжению администрации
Перлёвского сельского поселения
от 20.07.2022г. № 33-р
ПЛАН
мероприятий по выявлению и уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений на территории Перлёвского сельского поселения на 2022 год.
	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Отметка об исполнении

	1
	Заседание	Рабочей группы, анализ поступивших сведений и обращений о незаконном произрастании наркосодержащих растений
	В период июнь – сентябрь ежемесячно, остальной период не реже двух раз в год

	2
	Обследование территории  Перлёвского сельского поселения на предмет выявления очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений
	Июнь-сентябрь

	3
	Оказание содействия уничтожению выявленных очагов	произрастания дикорастущих наркосодержащих растений
	Незамедлительно после выявления

	4
	Мониторинг результатов уничтожения очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений
	Непосредственное присутствие членов Рабочей группы	при уничтожении дикорастущих наркосодержащих растений

	5
	Размещение информационных материалов	в	местах массового скопления людей об опасности употребления наркотических средств
	Постоянно

	6
	Доведение до руководителей сельскохозяйственных предприятий, иных организаций независимо от форм собственности информации об ответственности за непринятие мер уничтожению очагов произрастания дикорастущих наркосодержащих растений
	[bookmark: _GoBack]Постоянно

image1.png
Tlepaencioe ceanckoe nocenenue
Cemmayeroro paiona
(Boponeacian oaacrs)

17 T e e o pons s e s s 1 9 oy 1 180

v oo e e R s P AT £ SN TS S 50 T

e e e et 10 PP

v e g poca 1)

11740 o ¢ i Ot unssng o e s

yreve
oo v s

Mopu s Com antnems P Soms condomancoaa-on A Kpacota

[rrTr——— Hamasacroassiy“Tepton Posc”